SR/PF/SC, por um período de 12 meses, a contar de 01/12/2025 à 30/11/2026, com fundamento no nos
termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993 e Cláusula Segunda do Contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA –  DO PREÇO –
O valor total da contratação é de R$ 799.749,36 (setecentos e noventa e nove mil setecentos e quarenta
e nove reais e trinta e seis centavos), considerando-se os itens 1 e 2, para o período de 12 meses.

Item Descrição dos Serviços Local de execução Un.
Medida

Valor total
(R$)

1

Serviços Técnicos continuados
da área de Tecnologia da

Informação, com atendimento